
          
______________________________________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS 
São Carlos, Capital da Tecnologia 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023 
 

PROCESSO Nº 12415/2023 
 

ID 1007230 
 

RERRATIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE SERVIÇO E MATERIAIS PARA A 
DELEGAÇÃO DE SÃO CARLOS DURANTE A DISPUTA DOS JOGOS REGIONAIS NA CIDADE DE LENÇÓIS PAULISTA. 
 
Retifica-se, na Homologação do certame em epigrafe, veiculado em 06/07/2023, o que segue: 
 
Onde se lê:  
 
“[...] aos LOTES 03, 05 e 06 adjudicados à empresa ES SERVIÇOS E EVENTOS LTDA., devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 
37.490.645/0001-60 [...]” 
 
Leia-se: 
 
“[...] ao LOTE 03 adjudicado à empresa ES SERVIÇOS E EVENTOS LTDA., devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 37.490.645/0001-60 
[...]” 
 
 
 
No mais, ratificam-se todas as demais informações constantes, desde que não conflitantes com esta. 
 
 

 
 
 
 

São Carlos, 27 de julho de 2023 
 
 
 
 
 
 

ANDERSON ROGÉRIO FERRARES 
Secretário Municipal de Esporte e Cultura 


